
UCHWAŁA NR XXVI/191/12
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 24 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XVIII/123/11 z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie 
ustalenia stawek oraz zasad poboru opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.15 ust.1, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613 ze zm.)uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/123/11 z dnia 24 listopada 2011 roku sprawie ustalenia stawek oraz zasad poboru 
opłaty targowej (Dz.Urz. Woj. Św. z 2012 roku, Nr 300, poz. 3539), §5 otrzymuje brzmienie: 

„§5. 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, 

2.Pobów opłaty targowej powierza się p. Edward Pater i ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 
25% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot, nie mniej jak 270 zł miesięcznie, 

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne w terminie do 10 każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Kunów” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

Roman Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 czerwca 2012 r.

Poz. 1935


		2012-06-29T14:45:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




